
 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

KRYETARI 

                                                                              

   Nr. _______ Prot.                                                                              Divjakë, më ___.____.2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri                         Bashkia Divjake 

Adresa                        Lagjia nr.2 

Tel/Fax                       0692509939 

E-mail                        bashkia.divjake@gmail 

Faqja e Interneti         www.bashkiadivjake.net 

Personi Përgjegjës     Sirjus Shkoza 

E-mail                        shkoza.sirjus@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” -  Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe 

kopështin Çermë Sektor Nj/Adm Tërbuf Bashkia Divjakë, për vitin 2021”, i ndare ne lote si 

meposhte: 

 

Loti I. “Blerje buke” me fond limit 282 958 (dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh.   

Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” me fond limit 1 634 629 (një milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e katër mijë e  gjashtëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa Tvsh.    

Loti III. “Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime” me fond limit 2 225 711 (dy milion e 

dyqind e njëzetë e  pesë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh.   

Loti IV. “Blerje mishi dhe nenprodukte te tij” me fond limit 765 900 (shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 



4.  Burimi i financimit: Te ardhurat  e Bashkise Divjake.  

 

5.  Numri i referencës së procedurës/lotit:   

“Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe kopështin Çermë Sektor Nj/Adm Tërbuf    

Bashkia Divjakë, për vitin 2021”:  REF-80266-11-27-2020 

 

            Loti  I . “Blerje buke”:  REF-80271-11-27-2020   

   Loti  II. “Blerje artikuj bulmetore”:  REF-80273-11-27-2020 

   Loti  III. “Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime”:  REF-80276-11-27-2020 

             Loti  IV. “Blerje mishi dhe nenprodukte te tij”:  REF-80279-11-27-2020 

 

6.  Fondi limit: 4 909 198 (katër milion e nëntëqind e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

tetë) lekë pa Tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga momenti i 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 11/12/2020 ora 11:00     

Vendi: Bashkia Divjake, www.app.gov.al 

9.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 11/12/2020 ora 11:00  

Vendi: Bashkia Divjake, www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Fredi Kokoneshi  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

